
UCHWAŁA NR IV/8/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) oraz § 26 ust. 2 pkt. 5 i 7) Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2013 r. poz. 1267) - Zarząd Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku Gmin „Czyste Środowisko” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC6D0ED-C77D-483D-90C5-69012E9ACFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/8/2022 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2022 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami Zwiększenie  

Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 155 000,00 6 500,00 6 500,00 155 000,00 

 75095  Pozostała działalność 155 000,00 6 500,00 6 500,00 155 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 500,00  21 500,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00  4 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  2 500,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 827 000,00 30 000,00 30 000,00 47 827 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 47 827 000,00 30 000,00 30 000,00 47 827 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 462 000,00 30 000,00  492 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66 000,00  10 000,00 56 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00  10 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 000,00  10 000,00 34 000,00 

x x x OGÓŁEM 48 072 000,00 36 500,00  36 500,00 48 072 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC6D0ED-C77D-483D-90C5-69012E9ACFD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Propozycja zmian w budżecie dotyczy przesunięcia środków między paragrafami wydatków w dziale 
750 Administracja publiczna oraz 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Zwiększenia w dziale 750 Administracja publiczna na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 6.500,00 zł związane są z zakupem materiałów promocyjnych z logiem Związku Gmin, tj. parasole, 
kubki, notesy, długopisy, zestawy gadżetów ekologicznych. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska proponuje się przesunięcie środków w kwocie 
30.000,00 zł pomiędzy paragrafami pochodnych od wynagrodzeń z uwagi na niedoszacowanie wydatków 
z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne płacone przez pracodawcę w pierwotnej wersji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC6D0ED-C77D-483D-90C5-69012E9ACFD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie wydatków budżetu Związku Gmin na 2022r.
	Uzasadnienie



